平成 26年 6月 24日
各 位

株式会社もみじ銀行

役員の異動に関するお知らせ

もみじ銀行（頭取 野坂文雄）では、下記のとおり役員の異動がありましたのでお知

らせいたします。

記

新 氏名 旧

取締役会長 福田
ふくだ

 浩一
こういち

専務取締役

福山地区本部長

兼 福山支店長 委嘱

檜内
ひのうち

 好己
よしみ

常務取締役

福山地区本部長

兼 福山支店長 委嘱

常務取締役

本店営業部長 委嘱
佐々木
さ さ き

 博信
ひろのぶ 取締役

本店営業部長 委嘱

常務取締役 小田
お だ

 宏史
こうじ 取締役

海田支店長 委嘱

常務取締役 神田
こうだ

 一成
いちなり

取締役

取締役

海田支店長 委嘱
多田
た だ

 直人
なおと

カスタマーコミュニケーション部長

取締役

呉・西条地区本部長

兼 呉営業部長 委嘱

天野
あまの

 成幸
しげゆき

監査部長

常勤監査役 加藤
かとう

 裕史
ひろふみ

取締役

平成 26年 6月 24日付
※退任取締役・監査役について

 取締役 吉岡 眞二

 監査役 野間 寛

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営管理部 村上 和広

℡（082）241－3280